[image: image1.png]

Администрация
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Великовисочный сельсовет»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2023 № 63-п.
с. Великовисочное Ненецкий АО

О проведении заседания балансовой комиссии
Во исполнение постановления Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО «Об утверждении Порядка представления отчетности руководителями муниципальных казенных предприятий» от 20.02.2017г. № 24-п и в целях осуществления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных казенных предприятий, подведомственных Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО, постановляю:
1. Утвердить график заседаний по проведению балансовой комиссии  по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных казенных предприятий по итогам 2022 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных казенных предприятий обеспечить подготовку материалов для заседания балансовой комиссии в срок до 19.05.2023г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сельского поселения «Великовисочный  сельсовет» ЗР НАО.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя балансовой комиссии Е.Ю. Шалькову главного специалиста финансового отдела Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО.

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                 Н.П. Бараков
Приложение к

к постановлению Администрации

Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 03.05.2023 № 63-п
ГРАФИК
заседаний по
проведению балансовой комиссии
	Наименование

муниципальных казенных предприятий Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО
	Дата

	МКП «Север»
	22.05.2023г. (10:00)

	МКП «Великовисочный животноводческий комплекс»
	22.05.2023г. (11:00)